
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 371 

 

 

Про звіт КП «Струмок-2» 

 щодо реалізації матеріальних цінностей 

 

 

Заслухавши та обговоривши звіт КП «Струмок-2» (додається), керуючись ст. 26, 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   сесія  сільської ради вирішила:  

 

1. Звіт КП «Струмок -2» щодо реалізації матеріальних цінностей  взяти до уваги. 

 

 

 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 

  



 


